REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
E.R.S.U. - Messina

=1

IINA 18 /b (N

Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva relativa al concorso della Mobilita
Internazionale A.A. 2016/2017.

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTI

CONSIDERATO

ACCERTATA

IL DIRETTORE f.f.

la nota dellERSU prot. n. 13240 del 28.12.2016 di richiesta
autorizzazione alla gestione provvisoria per I'esercizio 2017;

la nota prot. n. 2055 del 12.01.2017, con la quale il Dirigente Generale
dott. Gianni Silvia del Dipartimento dell'lstruzione e della Formazione
della Regione Siciliana, ha autorizzato 'ERSU di Messina alla gestione
provvisoria per il tempo strettamente necessario alla adozione del
bilancio previsionale 2017/2019 e comunque non oltre quattro mesi a far
data dalla ricezione della stessa;

il Bando Unico dei Concorsi per 'A.A. 2016/2017, approvato con decreto
del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 50 del 15.07.2016, di
cui all'art. 12 che stabilisce i criteri di determinazione della graduatoria
per la Mobilita Internazionale A.A. 2016/2017;

la determina n.3/DIR del 13.01.2017 con la quale si approvava la
graduatoria provvisoria relativa al concorso di che trattasi;

la nota prot. n. del 10.02.2017 con la quale il Funzionario Direttivo
dell'Ufficio Concorsi e Benefici trasmette la graduatoria definitiva degli
studenti aventi diritto all'assegnazione del contributo per la mobilita
internazionale;

ed esaminati i ricorsi e/o rettifiche degli studenti universitari che hanno
inoltrato regolare domanda secondo le modalita previste dall’art. 12 del
Bando Unico dei Concorsi che disciplina i criteri generali, termini di
presentazione e scadenze;

che la pubblicazione della graduatoria definitiva degli aventi diritto al
beneficio di che trattasi & prevista in data 10 febbraio 2017;

la capienza sul Cap. 436/R della gestione provvisoria 2017 impegno n.
500/2016 per un totale di € 49.530,00 relativamente all’articolo 12 punti
a) e b) e per un totale di € 34.650,00 relativamente all’articolo 12 punto c)
sul Cap. 430 della gestione provvisoria 2017 del’E.R.S.U. pre impegno
n. 11/2017, da parte del competente Ufficio Contabilita e Patrimonio;



VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la L.R. 25 novembre 2002, n. 20;
DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente riportati e
trascritti;
» di far gravare la spesa di € 49.530,00 sul capitolo 436/R della gestione provvisoria

Messina,

2016 impegno n. 500/2016 relativamente all’articolo 12 punti a) e b) della mobilita
internazionale;

di far gravare la spesa di € 34.650,00 sul capitolo 430 della gestione provvisoria 2017
pre impegno n. 11/2017 relativamente all'articolo 12 punto c¢) della mobilita
internazionale;

di approvare la graduatoria definitiva degli aventi diritto al concorso per la Mobilita
Internazionale, di cui all’articolo 12 punti a), b) e c) del Bando Unico dei Concorsi per
I'A.A. 2016/2017, cosi come predisposta dall’Ufficio competente;

di autorizzare la pubblicazione della graduatoria stessa sul sito web dell’'Ente;

di autorizzare gli uffici competenti dellERSU a formalizzare gli adempimenti
conseguenti;

di autorizzare I'Ufficio Ragioneria a procedere al pagamento delle Borse di Studio per
la Mobilita Internazionale di cui all'art. 12 prelevando gli importi occorrenti sul capitolo
436/R della gestione provvisoria 2016 impegno n. 500/2016 relativamente all’articolo
12 punti a) e b) per un totale di € 49.530,00 e per un totale di € 34.650,00 sul capitolo
430 della gestione provvisoria 2017 pre impegno n. 11/2017 relativamente all’'articolo
12 punto c), dove trovasi impegnati.

di pubblicare il presente provvedimento, con valore di notifica, sullapposita sezione
del portale “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013.

LUt/ : IL DIRETTORE f.f. \

(A IIaCos@o)
bF»zUET'ata ld caplepz ﬁ% L

Gae, N 439K impegno N "’“”MC

' eﬁ*‘s

o lr?peano N° - ﬁj

Bamonﬁr}

EEESCINEREE



